
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Dax , piyasadan önce biraz kırmızıda . Borsa dışı işlem 

platformlarında lider endeks sabahın erken saatlerinde 13.169 

puandan işlem gördü.

Salı günü yatırımcılar Bavyera ve Brüksel'e bakıyor: Bavyera 

Elmau'daki G7 zirvesi sona eriyor. En güçlü yedi sanayileşmiş 

ülkenin sonuç bildirgesinde Rusya'ya karşı yeni yaptırımlar 

bekleniyor. Gün boyunca, AB Bakanlar Konseyi, 2035'ten itibaren 

içten yanmalı motorların ruhsatlandırılmasına ilişkin olası bir 

yasak hakkında karar verecek. ECB başkanı Christine Lagarde

ayrıca Portekiz'de ECB forumunu açacak.

TEKNİK ANALİZ

Hafif toparlanma ardından haftanın ilk işlem gününde tekrardan 

satıcılı seyrin hakim olduğu endeks hala kritik 13000 seviyesinin 

üzerinde. Anlık olarak 13150 seviyelerinde fiyatlanan endekste 

gün içerisinde 13273 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

12988 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12988 – 12836 – 12651

Direnç Seviyeleri: 13273 – 13432 – 13612

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Petrol fiyatlarında yenilenen artışlar ve yatırımcıların düşük risk iştahı 

ile yeniden güvenli limanlara yönelmesiyle hisse senetleri 

piyasasında bu hafta süren ralli son buldu.

Asya’da MSCI Asya Pasifik Endeksi dört işlem günü içerisinde ilk kez 

geriliyor. Hong Kong Hang Seng endeksi kayıpların başını çekiyor.

ABD vadelileri ana endekslerdeki pazartesi kaybını takip ediyor. S&P 

500 vadelileri yüzde 0,1 ekside. Asya’da risk iştahının düşük olması 

Japon yenine yönelimi hızlandırırken yen dolara karşı yüzde 0,1 

yükseliyor.

ABD tahvil getirisi de üç baz puan düşerek yüzde 3,17’ye geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Petroldeki arz endişeleri küresel piyasalardaki riskli varlıklara yönelik 

iştahın gerilemesine yol açtı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12309 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11678 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11678 – 11429 - 11226

Direnç Seviyeleri: 12309 – 12552 – 12727

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

G-7 içindeki büyük pazarlardan yeni Rus üretimini kestiği 

düşünüldüğünde, yeni Rus altın ithalatına yönelik G-7 yasağının altın 

ticaretini etkilemesi beklenmiyor. Buna karşılık, fiyat hareketi, altın 

üzerindeki küçük etkiyi yansıtmak için tersine dönüyor. Bununla 

birlikte, artan durgunluk riskleri sarı metale girişleri tetikledikçe altın 

fiyatları da yükseliyor.” 

“Düşük büyümeyle ilişkili potansiyel bir stagflasyonist sonucu 

koklayan altın böcekler, ancak kalıcı enflasyon, bir kredibilite kriziyle 

karşı karşıya olan merkez bankalarının, aksi takdirde 

yapacaklarından daha uzun süre oranları artırmaya devam 

edebileceğini de göz önünde bulundurmalıdır. Bu senaryoda, bir Fed 

pivotu için fiyatlandırma, önceki bölümlere göre durgunluk oranlarıyla 

daha az ilişkili olacaktır.”

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Joe Biden, G-7 ülkelerinin liderlerinin Rusya'dan altın 

ithalatını yasaklayacağını duyurdu. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 

1848 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1820 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1820 – 1815 - 1806

Direnç Seviyeleri: 1848 – 1855 – 1864

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Libya'da petrol üretiminde yeni aksaklık riski belirirken, eski OPEC 

üyesi Ekvador'da da hükümet karşıtı gösterilerin üretimi etkilemesi 

öngörülüyor.

Bu iki üretici ülkedeki herhangi bir aksamanın sıkı piyasada 

olumsuz etkisi olacağı belirtiliyor. SPI Asset Management Kurucu 

Ortağı Stephen Innes'e göre yapısal darboğazlar devam ederken, 

fiyatların anlamlı şekilde aşağı gelmesi için daha fazla arz 

yapılması gerekiyor.

Bunun yanında OPEC+ koalisyonunun iki önemli üyesinden ilave 

arz gelmeyeceğine yönelik sinyaller de artıyor. Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, ABD Başkanı Joe Biden'a

Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin yapabileceklerinin 

en üst seviyesinde arzda bulunduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Toplantı öncesinde petrol fiyatları arz endişeleri nedeniyle 

yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 102 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 107 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 104 – 102 – 100

Direnç Seviyeleri: 109 – 111 – 113

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Küresel düzeyde resesyon tartışmaları ekonomi gündeminin ilk 

sıralarına çıkarken, Türkiye'nin en büyük ihraç pazarı Avrupa'dan 

olumsuz sinyaller geldi.

Kıtanın en büyük ekonomisi Almanya'da Haziran ayında imalat PMI 

52 seviyesine geriledi. Mayıs ayında endeks 54,8 değerini almıştı. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi endeksi 

Haziran ayında 54 seviyesine çıkması yönündeydi.

Almanya'da hizmetler sektöründe de olumsuz sinyaller izlendi. 

Ülkede hizmetler sektörü PMI Haziran'da 52,4'e geriledi. Bu veriye 

ilişkin beklenti 54,5 olmuştu.

Benzer tablo Avrupa'nın ikinci büyük ekonomisi Fransa'da izlendi. 

Fransa'da imalat PMI Haziran'da 51 seviyesine çekildi. Mayıs 

ayında imalat PMI 54,6 olarak kaydedilmişti.

Ülkede hizmetler sektöründe PMI ise 58,3'ten 54,4'e geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Euro bölgesinde tüketicilerin artan giderler nedeniyle harcama 

yapmaktan kaçınmasıyla Haziran'da ticari büyüme beklentilerin 

altında kaldı. Dolar endeksindeki gevşemeyle birlikte hafifi yukarı 

yönlü bir fiyatlanma görülse de 1,05 seviyesinde kalıcılık sağlaması 

oldukça önemlidir. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0438 , 

direnç seviyesi ise 1,0608 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0438 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0608 – 1,0652 – 1,0714

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de Tüketici Güveni, artan fiyatlar ve gelirlerde yaşanan 

daralma ile rekor düşük seviyeye geriledi.

Araştırma firması GfK Ltd. güven oranının Haziran ayında 1 puan 

düşerek 41’e gerilediğini kaydederken bu rakamın anketin 

yapıldığı 48 yıllık dönemin en düşük seviyesi olduğu belirtildi. 

Resesyon riskinin tüketici için hem kendi bütçeleri hem de genel 

ekonomi açısından etkili olduğu değerlendiriliyor.

Veriler 40 yılın en yüksek enflasyonun İngiltere ekonomisi 

üzerinde yarattığı derin tahribatları ortaya koyuyor. Uzmanlar 

ücret artışlarının artan fiyatları yakalayamaması nedeniyle 

tüketici bütçelerinin zorlanmaya başladığına ve pandemi

döneminden daha karanlık bir ekonomik görünüme ilerlendiğine 

dikkat çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de tüketici güveni rekor düşük seviyeye geriledi. 

Uzmanlar düşen güvenin resesyon riski doğurduğuna dikkat 

çekiyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2125 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931 

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası toplantı tutanaklarında, hızla zayıflayan 

Japon yeninin ülke ekonomisine olası etkileri konusunda endişeli 

olunduğu vurgulandı. Çekirdek tüketici fiyatları Mayıs'ta geçen yılın 

aynı dönemine kıyasla beklentilere paralel olarak yüzde 2,1 yükseldi. 

Çekirdek tüketici enflasyonu hesaplamalarına keskin fiyat hareketleri 

görülen gıda fiyatları dahil edilmezken, enerji  maliyetleri ediliyor. Art 

arda ikinci ayda da BoJ'un yüzde 2 hedefinin üzerinde kalan çekirdek 

tüketici enflasyonu, Nisan ayında yüzde 2,1 artarak yedi yılın en hızlı 

artışını kaydetmişti.

Hem gıda hem de enerji maliyetlerinin hesaplamadan çıkarıldığı diğer 

bir çekirdek enflasyon göstergesi ise Mayıs'ta geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 0,8 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası, finans ve döviz piyasalarındaki 

gelişmelerin Japon ekonomisine ve fiyatlara etkisinin dikkatle 

izleneceğini bildirdi. Son açıklanan enflasyon rakamı merkez 

banksının hedefini aştı. Aşağı yönlü geri çekilmede 134,441 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,510 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,441 – 133,688 – 132,795

Direnç Seviyeleri: 136,510 – 136,941 – 139,577

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin, hafta sonu oynaklığından en iyi şekilde yararlandı. 

TradingView’den alınan veriler, Bitstamp’ta 21.868 dolara ulaşan lider 

kripto para birimini gösteriyor. Öte yandan, haftalık kapanıştan sadece 

birkaç saat sonra, 21.500 doların altında bir geri dönüş gerçekleşti. 

Bitcoin hala Mayıs’tan bu yana ilk ‘yeşil’ haftalık mumunu mühürlemek 

için sıraya girdi. Etkinlik, düşük likiditeli hafta sonu trade’i sırasında 

hem yukarı hem de aşağı oynak koşulların geri dönebileceğine dair 

uyarıları takip etti. Yine de on-chain veriler, yükselişten önce Bitcoin’in

en büyük hacimli yatırımcı grubu tarafından satın alındığına işaret 

ediyor. Ayrıca, on-chain analitik firması Glassnode’dan eşlik eden bir 

grafik yer alıyor. Grafik, BTC’nin bu ay 17.600 dolara düştüğü 

zamanlara göre belirgin bir şekilde arttığını gösteriyor. Bu arada 

balinalar BTC’yi 20.000 doların altında hevesle satın aldı. Aynı 

zamanda bu süreçte yeni destek kümeleri oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar ile 17500 seviyesi test edildi ve haftalık 

kapanış öncesi tekrardan 20000 dolar üzerine çıktı. Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak belirlenmiştir. Kripto paralar 

dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek açıklamaya kilitlenmiş 

durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite daha fazla artabilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 22702 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 25098

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Bitcoin ve Ether, yatırımcıların yakında vadeleri bitecek opsiyonlara 

hazırlanmasıyla yükselişe geçti.

Bitcoin yüzde 3,9 artarak 20 bin 626 dolara yükselirken Ether yüzde 

5,8 değer kazanarak 1108 dolara ulaştı.

Genesis Global Trading yükselişin bu çeyreğin son haftalık opsiyon 

kapanışı ve 2022 vadelilerinin kapanış günü olan Cuma günü 

öncesinde geldiğine vurgu yaptı.

Genesis uzmanları yaşanan işlemlerle ilgili, “Kripto vadeli 

işlemlerinin yapıldığı Deribit’te 2 milyar dolar değerinde vadesi 

kapanacak açık Bitcoin opsiyonu, 1 milyar değerinde ise Ether

opsiyonu olduğu görülüyor. Bu öngörülebilir dönemde açık ara en 

yüksek değerli vade kapanışı olarak öne çıkıyor” ifadelerini kullandı. 

Şirket Bitcoin’in Cuma günü sona erecek vadeli opsiyonlarının 

kullanım fiyatının mevcut fiyat seviyelerinde olduğunu Ether içinse 

1000 dolar seviyesinde yoğunlaşma olduğunu kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı.

Hafta sonu 1000 dolar seviyesinin de altına inen Ethreum’da haftalık 

kapanış öncesi toparlanma görüldü. Gün içi destek seviyesi 1014, 

direnç seviyesi ise 1244. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842 

Direnç Seviyeleri: 1244 – 1316 – 1423

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Brad Garlinghouse da kripto para piyasalarında yaşanan zor 

günler konusunda umut veren tecrübeli isimlerden oldu. Ripple

CEO’su kişisel Twitter hesabından gündemi değerlendirdi ve 

geçmişte de bu tür zamanlar olduğunu ev hepsinin geride 

kaldığını belirtti.

Özellikle Ripple şirketinin bu tür dönemleri geride bırakmasının 

altında sürekli problem çözen ürünleri geliştirmesinin yattığını 

belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Eğer bu endüstriye yeni girdiyseniz…”

Kripto gibi çok yetenekli bir endüstri başta olmak üzere bu 

alanda hiç görmeyi umut etmediğiniz bu tür zamanlar 

gördüyseniz, bunların da geçeceğini bilmeniz lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,37 direnç seviyesi ise 

0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,33 – 0,30 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin’de dip seviyelerin gelip gelmediği hala belirsizliğini korurken, ABD 

Merkez Bankası’nın Temmuz ayı toplantısı da merakla bekleniyor. 

Dünyadaki ekonomik gidişat ve yaşanan krizler birçok piyasada dalgalı 

hareketlerin görülmesini sağlarken Absolute Strategy Research’ün

kurucusu Ian Harnett, Bitcoin’de düşüşüns ertleşebileceğini belirtti.

Kripto para piyasaları da sorulan Harnett, geçmiş düşüş hareketlerine 

bakıldığında çok ciddi balon yaratan yükselişlerin ardından %80’e varan 

düşüşlerin geldiğini söyledi ve bu yüzden Bitcoin’de 13 bin dolar 

seviyesinin görülebileceğini belirtti: “Merkez bankaları şu anda dünyada 

likiditeyi geri çekiyorlar. Bu da piyasaların çok büyük bir baskı altına 

girmesine sebep oluyor. Bazı balonların çok büyük ve olağanüstü 

yükselişlerin gelmesiyle oluşur. Bitcoin ve birçok kripto parada da bu 

oldu. Geçmişe baktığımızda bu tür balonların düşüşünde %80’lik bir oran 

görüyoruz. Bu da Bitcoin için şu anda 13 bin dolara tekabül ediyor. Bu da 

ana destek seviyelerinden birisi… Bu bir likidite oyunu. Bize göre zaten 

Bitcoin tarzı varlıklar bir emtia, para ya da değer saklama aracı değil”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,01 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,05 – 1,12

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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